

---

EDİTÖRDEN / EDITOR'S NOTE

---

Kıymetli Okuyucularımız,

İlahiyat Arařtırmaları Dergisi'nin, 2024 yılının ilk sayısı olan Haziran ayında yayımladığımız 21. sayısını sizlere sunmuş olmanın heyecan ve mutluluğunu yaşamaktayız. İlmi her bir ürünün kisve-i tab'a bürünmesinin verdiği heyecan erbabının malumudur. Bizler de bu sayıda her sayımızdaki heyecanı yeniden yaşıyoruz. Bu sayımızda ilahiyat alanında 4 araştırma makalesini ve 2 kitap tanıtımını sizlere takdim edeceğiz.

Bu sayımızda yer alan birinci makalede hicrî üçüncü asrın önemli âlimlerinden İbn Kuteybe'nin tefsir ilmindeki iki eserinin mukayesesi ele alınmıştır. Ömer Bozkurt tarafından kaleme alınan makale, "İbn Kuteybe'nin *Te'vîlü Müşkili'l-Kur'ân* ile *Garîbu'l-Kur'ân* Eserlerinin Mukayesesi" başlığını taşımaktadır. İkinci makalenin yazarı olan Ahmet Aydın ise kadının şahitliği meselesine tahsis ettiği makalesini "Bakara Suresinde Kadının Tanıklığını Unutkanlıkla İlişkilendiren Yorumların Eleştirisi" başlığıyla ele almıştır.

Dergimizde yer alan üçüncü makale ise Seracetin Eraydın'ın doktora tezinden üretilerek makale formatında hazırlanmış bir çalışmadır. Aydın'ın makalesi "XIX. Yüzyıl Ca'ferî Fıkıh Usûlünde Kaynak Sorununa Dair Epistemolojik Gelişmeler: Ensârî Ekolünün Delil Anlayışı" ismini taşımaktadır.

Dördüncü araştırma makalemiz disiplinler arası yönü bulunan bir çalışmadır. Üç disiplinde İslâm'ın ve Kur'ân-ı Kerim'in önemli kavramlarından birisi olan "sünnetullah"ın nasıl anlaşıldığı meselesi üzerinde durulmuştur. Durdane Zeynep Tekmen tarafından kaleme alınan makale "Felsefe, Kelam ve Tasavvuf Disiplinleri Arasında "Sünnetullah" Anlayışı" ismini taşımaktadır. Kitap tanıtımlarıyla ilgili ilk çalışma Cihan Barış'a ait olup 2020 yılında yayımlanan Nahide Bozkurt'un *Tarih Felsefesi: Tarihin Doğası ve Belirleyicileri* isimli çalışmasına tahsis edilmiştir. İkinci kitap tanıtımında ise İslâm Hukuku alanında tecdide dair Bedri Aslan tarafından kaleme alınan *İslâm Hukukunda Tecdid* isimli çalışma İlknur Arık tarafından incelenmiştir.

İlim âlemine kazandırılan tüm bu çalışmaların istifadeli olmasını diliyor, derginin yayıma hazırlanma sürecinde emeği geçen editör yardımcılarımıza, teknik ekibimize, yazarlarımıza ve hakemlerimize şükranlarımızı arz ediyoruz.

Editör

Doç. Dr. Ferhat Gökçe

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi İlahiyat Fakültesi

e-posta: ferhatgokce@hotmail.com